
 
 

Vytvořeno  13.6.2016 13:43:13 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona 
č. 128/2000 Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    19  
 
 

 
Příspěvek do 4. zasedání Zastupitelstva m ěsta Ku řimi konané dne 14.06.2016  
 
Rozpočtové opat ření č. 7 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

 A - důvodová zpráva OI - MŠ Otevřená 
B - důvodová zpráva OI - klimatizace MěÚ 
C - důvodová zpráva OMP - vyhořelý byt 
D - důvodová zpráva OI - sanace ZŠ Jungmannova (2) 
E - rozpočtové opatření č. 7  

 
Materiál předkládá:  Mgr. Ing. Drago Sukalovský - Starosta 

 
Materiál zpracoval:  Ing. Aleš Varmužka - Vedoucí odboru  
 
 
Důvodová zpráva:  
 

V příloze se nachází návrhy na provedení rozpočtového opatření č. 7. 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

ZM  s c h v a l u j e   rozpočtové opatření č. 7 k rozpočtu města Kuřimi na rok 2016, dle přílohy. 
 
Termín plnění: 30. 6. 2016 (OF) 
  

 
 



 
 
OI - Důvodová zpráva k rozpo čtovému opat ření č. …, ZM  dne 14.6.2015 
 
Stavební úpravy st řechy budovy bývalé MŠ na ul. Otev řená 
 
ORG xxxx 000 000 
 
             

 
 
 
OI doporučilo zastupitelstvu města návrh na schválení investiční akce a vyčlenění 
rozpočtových prostředků z rozpočtu města na akci Stavební úpravy střechy budovy bývalé 
MŠ na ul. Otevřená, po schválení v ZM bude přidělen nový ORG. 
 
Jedná se o kompletní rekonstrukci střešního pláště budovy bývalé MŠ na ul. Otevřená, 
s provedením nadkrokevního zateplení, bleskosvodu a úpravu komínových těles. 
Předpokládaný termín realizace:  srpen 2016 
 
 
Předpokládané náklady:   1,2 mil. Kč vč. DPH 
 
. 
 
 
 
 
OI žádá o vyčlenění 1,2 mil. K č na zajištění akce.  
 
 
 
 
 
Vyřizuje: OI, Silvie Peřinová  



 
 
OI - Důvodová zpráva k rozpo čtovému opat ření č. …, ZM  dne 14.6.2015 
 
Pokračování oprav M ěU 
 
ORG 1242 000 000 
Rozpočet na r. 2016   1 mil. K č 
 
             

 
 
Dosud vyčerpáno  402 500 Kč 
 
Další plánované opravy pokryjí zbytek rozpočtových prostředků. 
Plánované akce: 

- Opravy kanceláří MěU 
- Mobilní regály pro další archiv v suterénu 
- Protipožární dveře MěU 

 
             
 
Byla provedena poptávka na klimatizaci 4 NP radnice ve dvou variantách:  
 
Varianta I. 
chlazení místností 4.04, 4.05a, 4.06, 4.07. 
163 226,20 Kč bez DPH, tj. 197 503,70 Kč vč. DPH 
 
Varianta II. 
chlazení místností 4.04, 4.05a, 4.06, 4.07, 4.08 – 4.12. 
458 504,30 Kč bez DPH, tj. 554 790,20 Kč vč. DPH. 
 
 
 
 
 
OI navrhuje navýšit ORG 1242 000 000 o částku 600 000 Kč, na zajištění akce – klimatizace 
4NP MěU ve variantě II. 
 
 
 
 
Vyřizuje: OI, Silvie Peřinová  



Rozpo čtové opat ření – oprava vyho řelého bytu 
 
rekonstrukce vyhořelého bytu č. 874/10, ul. Jungmannova – 300.000 Kč – obecní podkrovní byt č. 10 
o velikosti 2+1 v ul. Jungmannova č. p. 874, Kuřim. Při požáru bytu dne 20. 5. 2016 došlo ke zničení 
střešních oken a sádrokartonových podhledů stropů, poškození vnitřních stěn, zničení kuchyňské 
linky, sporáku, radiátoru v kuchyni. V současné době je byt ve stavu nevhodném k obývání. OMP 
provedl prohlídku objektu s odbornou firmou. Opravy budou spočívat ve výměně střešních oken, 
výměně sádrokartonových podhledů stropů, včetně zateplení minerální vatou, v instalaci nových 
omítek, dále je nutné zakoupit novou kuchyňskou linku, sporák. Odborná firma odhadla finanční 
náklady na cca 300.000 Kč. Navýší se ORG 1031000000 – Bytové hospodářství – opravy. Městu 
bude část investice kompenzována pojišťovnou. 
 



OI - Důvodová zpráva k rozpo čtovému opat ření č. …, ZM 14.6.2016 

 
Město Ku řim – Sanace vlhkého zdiva ZŠ Jungmannova 
 
ORG 1334 000 000 
 
Vyčleněno    300.000,- Kč   vyčerpáno   14 157,- Kč 
 
ZM vyčlenilo na zakázku částku 300.000,- Kč.  
Po zateplení objektu dochází ke vzlínání vlhkosti v šatnách, na základě provedených 
kamerových prohlídek kanalizace je potřeba provést opravu dvou venkovních svodů v místě 
napojení stávající budovy a krčku k tělocvičně.  
Cena projektu  ................................................................... 14 157,- Kč 
Rozpočtová cena z PD – injektáž  ..................................... 65 506,- Kč 
Rozpočtová cena z PD – stavební práce  ........................ 518 600,- Kč 
Celkem náklady ............................................................... 598 263,- Kč 
Chybí v rozpočtu  .......................................................... - 298 263,- Kč ( RO 300.000,- Kč) 
 
OI navrhuje navýšit ORG 1334 000 000 o částku o 300.000,- Kč, aby bylo možné zakázku 
začít realizovat a zakázka byla kryta rozpočtem. 

 

Vyřizuje: OI, Ing. Renata Havlová 



rozpo čtové opat ření č. 7

typ oddíl Pol Úz částka

1)
příjmy 4116 13013 dotace veřejně prospěšné práce 28 100 Kč
výdaje 61 13013 dotace veřejně prospěšné práce 28 100 Kč

Obdržená dotace na zajištění veřejně prospěšných prací.

2)
výdaje 31 akce Sanace vlhkého zdiva ZŠJ 300 000 Kč
výdaje 64 rezerva -300 000 Kč

OI žádá o navýšení rozpočtu akce Sanace vlhkého zdiva ZŠ Jungmannova - důvodová zpráva v příloze.

3)
výdaje 61 akce Plavenky dětem MŠ a ZŠ 331 400 Kč
výdaje 64 rezerva -331 400 Kč

Vizte samostatně projednávaný materiál.

4)
výdaje 61 akce Opravy v budově MěÚ 600 000 Kč
výdaje 64 rezerva -600 000 Kč

OI žádá o navýšení rozpočtu akce Opravy v budově MěÚ - klimatizace pro 4. podlaží - důvodová zpráva v příloze.

5)
výdaje 31 akce Oprava střechy bývalé MŠ Otevřená 1 200 000 Kč
výdaje 64 rezerva -1 200 000 Kč

OI žádá o schválení rozpočtu pro akci Oprava střechy bývalé MŠ Otevřená - důvodová zpráva v příloze.

6)
výdaje 36 akce Opravy v obecních bytech 300 000 Kč
výdaje 64 rezerva -300 000 Kč

OMP žádá o nyvýšení rozpočtu akce Opravy v obecních bytech - důvodová zpráva v příloze.

7)
výdaje 43 příspěvek CSSK -1 144 000 Kč
výdaje 64 rezerva 1 144 000 Kč

Na základě došlých dotací (schvalováno na minulém zasedání ZM) požádala ředitelka CSSK o snížení
provozního příspěvku pro rok 2016 o částku 1 144 000 Kč.


	__KNS__0
	__KNS__1
	__KNS__2
	__KNS__3
	__KNS__4
	__KNS__5

